
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А 3
I

от « 4 0 » _____ 2017г. с.Курчалой . № '1 б  „ А

— — _  #  . . .. ' '  —

«Об утверждении в должности»

В связи с окончанием испытательного срока 

"Приказываю:

1. Утвердить в должности Директора Центр;: л изованной библиотечной 
системы с 10.04.2017г. А Б У Б А К Д Р О В А  А Х Ъ Я Д А  УМ АРО ВИ Ч А .

2. Абубакарова А.У, ознакомить с приказом пол личную роспись.
3. Настоящий приказ вступает в'силу со дня его подписания.

■©знакомлен—


